

## BASINA AÇIKLAMA

TÜM-DER Genel Başkanı Erhan Tezgör ve TÜTEB Genel Başkanı Aykut Göker 18.Nisan.1978 günü Basına yaptıkları ortak açıklamada; emperyalizme karşıymış gibi gözüken faşistlerin "NATO'ya Hayır" konusunda bildiri dağıtan bir yurtseveri öldürerek gerçek yüzlerini bir kez daha gösterdiklerini söylediler.

Saldırı ve cinayetlerini sürdüren faşistleri, gerçek kimlikleri her geçen gün daha çok açığa çıkıyor. Dün de İstanbul'da "NATO'ya Hayır" konusundaki bir bildiri dağıtırken, TİP üyesi Yılmaz Derebaşı faşistlerin kurşunlarıyla can verdi.

Miting meydanlarında emperyalizmi protesto eder gözüken, verdikleri demeçlerde emperyalizme karşı olduklarını söyleyen faşistler, Yılmaz Derebaşı'nı emperyalizmin başlıca dayanaklarından biri olan NATO'dan çıkılmasını talep eden bir bildiri dağıtırken öldürdüler.

Bir yurtsever daha canını vermiştir, ama faşistlerin suratlarına taktıkları sahte yurtseverlik maskelerinin bir kez daha parçalanmasını, gerçek yüzlerinin bir kez daha görülebilmesini sağlayarak can vermiştir.

Faşistler emperyalizme karşı olduklarını söylüyorlar. Gerçekte, ne NATO'ya ne ABD ile olan ikili anlaşmalara karşıdırlar. Emekçi halk kitlelerini yanlarına çekebilmek için onlara yalan söylüyorlar. Ama liderleri resmi açıklamalarında emperyalizmin saldırganlık paktı olan NATO'nun ve emperyalizmin başını çeken ABD'nin savunuculuğunu yapıyor. Çömezleri de NATO'ya karşı bildiri dağıtan yurtseverleri kurşunluyor.

Faşistler zulme, teröre hatta faşizme karşı oldukları<sup>11</sup> söylüyorlar. Ama okullarda, sokakta, fabrikalarda, evlerde ilerici, demokrat, yurtsever işçileri, emekçileri, gençleri gözlerini kırpmadan öldürenler onlar.

Faşistler zamlara, hayat pahalılığına karşı oldukları<sup>11</sup> söylüyorlar. Ama hayat pahalılığının asıl nedeni olan kapitalist yapıyı savunan, parababalarına uşaklık eden yine kendileri.

Türkiye'de faşistler yalanları ile, demagogileriyle, sahte yurtseverlikleriyle, katilleri ile, örgütleriyle açığa çıkmışlardır. Ne yazık ki Hükümet olarak hala bu açıklığın üzerine gidilmemektedir ve ilericiler, demokratlar, yurtseverler ölmeğe devam etmektedir.